
 

„Rynek pracy – otwarty na młodych techników” 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
ZSWiO.26.2.2020.RPONMT 

 

Łomża, dnia 21.01.2020 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy : ogłoszenia nr 502332-N-2020 z dnia 13.01.2020r. prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą; 

 

Zorganizowanie i przeprowadzenie kursów zawodowych dla branży gastronomicznej w ramach 

Projektu pn.: „Rynek pracy otwarty na młodych techników” 

 

 

W oparciu o art.86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. –Prawo Zamówień Publicznych  (Tekst 

jednolity Dz.U.z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm.), Zamawiający Zespół Szkół Weterynaryjnych i 

Ogólnokształcących Nr 7 w Łomży, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

przedmiotowego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego – przekazuje informację z 

otwarcia ofert , które odbyło się w dniu 21 stycznia 2020 o godz. 10:00. 

Zamawiający informuje, ze kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

w I części zamówienia  20.000,00zł brutto, w II części zamówienia 16.000,00 zł brutto,  w III części 

zamówienia  19.600,00zł brutto, w IV części zamówienia 5.000,00 zł brutto,  w V części zamówienia  

4.000,00zł brutto, w VI części zamówienia 3.000,00 zł brutto  

                                    
 

Lista wykonawców którzy złożyli oferty na wykonanie przedmiotu zamówienia w prowadzonym 

postępowaniu w części I- KURS KELNERSKI: 

 

Numer 

ofert 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

 Ilość godzin 

doświadczenia 

1. 
SANNORT Sp. z o.o. 

27-600 Sandomierz, ul. Ożarowska 75 
21.600,00 zł 234 h 

2. 
Centrum Szkoleń OMEGA Łukasz Dybała 

30-418 Kraków, ul. Zakopiańska 9 
16.000,00 zł 94 h 

3. 
„INFO-BIZ” Profesjonalna Edukacja 

86-300 Grudziądz, ul. Chełmińska 106A/36 
23.600,00 zł 281 h 

4. 
ALL-IN Waldemar Mucha 

35-312 Rzeszów, ul. Strażacka 54D/2 
27.600,00 zł 196 h 

5. 
Inventum Sp. z o.o.  

33-300 Nowy Sącz, ul. Mikołaja Reja 20A 
9.576,00 zł 335 h 

6. 

Placówka Kształcenia Ustawicznego „Logos” 

Centrum Edukacyjne 

18-400 Łomża, ul. Kard. Wyszyńskiego 6 l.44 

17.800,00 zł 250 h 

 

 

 

 



 

„Rynek pracy – otwarty na młodych techników” 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Lista wykonawców którzy złożyli oferty na wykonanie przedmiotu zamówienia w prowadzonym 

postępowaniu w części II – KURS BARISTY : 

 

Numer 

ofert 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

 Ilość godzin 

doświadczenia 

1. 

Grupa Alkoholowy Zakątek Przemysław 

Piotrowski 

15-181 Białystok, ul. 42 Pułku Piechoty 72D/13 

10 000,00 zł 156 h 

2. 
SANNORT Sp. z o.o. 

27-600 Sandomierz, ul. Ożarowska 75 
23.200,00 zł 312 h 

3. 
Centrum Szkoleń OMEGA Łukasz Dybała 

30-418 Kraków, ul. Zakopiańska 9 
17.000,00 zł 74 h 

4. 
„INFO-BIZ” Profesjonalna Edukacja 

86-300 Grudziądz, ul. Chełmińska 106A/36 
26.980,00 zł 156 h 

5. 
KAP TO CUP Krzysztof Zacharczyk 

81-065 Gdynia, ul. Wejherowska 8/12 
12.300,00 zł 646 h 

6.  
Open Bar Tomasz Szczęsny 

41-902 Bytom, ul. Piekarska 96/4 
18.000,00 zł 5000 h 

7. 
ALL-IN Waldemar Mucha 

35-312 Rzeszów, ul. Strażacka 54D/2 
27.600,00 zł 851 h 

 

Lista wykonawców którzy złożyli oferty na wykonanie przedmiotu zamówienia w prowadzonym 

postępowaniu w części III – KURS BARMAŃSKI : 

 

Numer 

ofert 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

 Ilość godzin 

doświadczenia 

1. 

Grupa Alkoholowy Zakątek Przemysław 

Piotrowski 

15-181 Białystok, ul. 42 Pułku Piechoty 72D/13 

12.036,00 zł 104 h 

2. 
SANNORT Sp. z o.o. 

27-600 Sandomierz, ul. Ożarowska 75 
22.400,00 zł 424 h 

3. 
Centrum Szkoleń OMEGA Łukasz Dybała 

30-418 Kraków, ul. Zakopiańska 9 
19.200,00 zł 124 h 

4. 
„INFO-BIZ” Profesjonalna Edukacja 

86-300 Grudziądz, ul. Chełmińska 106A/36 
26.800,00 zł 319 h 

5. 
Ryszard Matusiak Trójmiejska Szkoła Barmanów 

81-577 Gdynia, ul. Rdestowa 146/A/3 
20.000,00 zł 1449 h 

6. 
Open Bar Tomasz Szczęsny 

41-902 Bytom, ul. Piekarska 96/4 
20.000,00 zł 7400 h 

7. 
ALL-IN Waldemar Mucha 

35-312 Rzeszów, ul. Strażacka 54D/2 
31.600,00 zł 997 h 

8. 
Inventum Sp. z o.o.  

33-300 Nowy Sącz, ul. Mikołaja Reja 20A 
10.416,00 zł 338 h 

9.  

Placówka Kształcenia Ustawicznego „Logos” 

Centrum Edukacyjne 

18-400 Łomża, ul. Kard. Wyszyńskiego 6 l.44 

18.000,00 zł 250 h 

 



 

„Rynek pracy – otwarty na młodych techników” 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Lista wykonawców którzy złożyli oferty na wykonanie przedmiotu zamówienia w prowadzonym 

postępowaniu w części IV – KURS CUKIERNICZY: 

Numer 

ofert 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

 Ilość godzin 

doświadczenia 

1. 
Centrum Szkoleń OMEGA Łukasz Dybała 

30-418 Kraków, ul. Zakopiańska 9 
8.000,00 zł 72 h 

2. 
„INFO-BIZ” Profesjonalna Edukacja 

86-300 Grudziądz, ul. Chełmińska 106A/36 
6.935,00 zł 483 h 

3. 
ALL-IN Waldemar Mucha 

35-312 Rzeszów, ul. Strażacka 54D/2 
7.900,00 zł Brak informacji 

4. 
Inventum Sp. zo.o.  

33-300 Nowy Sącz, ul. Mikołaja Reja 20A 
2 204,00 zł 130 h 

Lista wykonawców którzy złożyli oferty na wykonanie przedmiotu zamówienia w prowadzonym 

postępowaniu w części V – KURS PRAKTYCZNE WDRAZANIE HACCP : 

Numer 

ofert 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

 Ilość godzin 

doświadczenia 

1. 
Centrum Szkoleń OMEGA Łukasz Dybała 

30-418 Kraków, ul. Zakopiańska 9 
13.000,00 zł Brak informacji 

2. 
ALL-IN Waldemar Mucha 

35-312 Rzeszów, ul. Strażacka 54D/2 
13.800,00 zł Brak informacji 

3. 
Inventum Sp. zo.o.  

33-300 Nowy Sącz, ul. Mikołaja Reja 20A 
29.088,00 zł 8 h 

 

Lista wykonawców którzy złożyli oferty na wykonanie przedmiotu zamówienia w prowadzonym 

postępowaniu w części VI – KURS OBSŁUGI KASY FISKALNEJ : 

Numer 

ofert 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

 Ilość godzin 

doświadczenia 

1. 

OŚRODEK SZKOLENIA DOKSZTAŁCANIA I 

DOSKONALENIA KADR KURSOR ODDZIAŁ W BIAŁEJ 

PODLASKIEJ 

21-500 Biała Podlaska, ul. Narutowicza 66 

1.200,00 zł 692 h 

2. 
Centrum Szkoleń Anna Lubieniecka 

25-356 Kielce, ul. Chopina 11/15 
3.700,00 zł 112 h 

3. 
SANNORT Sp. z o.o. 

27-600 Sandomierz, ul. Ożarowska 75 
5.400,00 zł 388 h 

4. 
Centrum Szkoleń OMEGA Łukasz Dybała 

30-418 Kraków, ul. Zakopiańska 9 
4.500,00 zł 505 h 

5. 
ALL-IN Waldemar Mucha 

35-312 Rzeszów, ul. Strażacka 54D/2 
7.900,00 zł Brak informacji 

Jednocześnie informujemy, że Wykonawca w terminie 3dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

informacji, o której mowa w art.86 ust.5 ustawy PZP przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności 

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art.24 ust.1 pkt.23 ustawy PZP. Wraz 

ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 

prowadzą do zakłóceń konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Oświadczenie należy złożyć w 

formie elektronicznej na adres wskazany w SIWZ lub w wersji papierowej do siedziby Zamawiającego. 

 

Wicedyrektor -Joanna Norowska 


